d

runt mortui in deserto. **Cōclude et dic** cūz  
apostolo. **heb. xi.** Deficiet me tēp⁹ enar-  
rantē virtutes et miracula fidei que a se-  
culo facta sunt. **Tanta est enī v̄tus fidei.**  
qz mali et boni virtute fidei mirabilia ope-  
rantur. **Quia enī miracula fidei attribuū-**  
**tur. Et qz etiā mali v̄tute fidei openf. p̄z**  
**p̄ illud math. vii.** **Dom̄ie nōne in nomie**  
**tuo p̄phetauimus. et in nomie tuo de-**  
**monia eiecimus. et in nomie tuo v̄tutes**  
**multas fecimus. et dicz illis. nunq̄z noui**  
**vos. Et sic p̄z totū**

¶ **Domica p̄ma post octauas pasche**  
**de euangelio. Sermo. L**

**E**go suz pastor  
bonus. **Jo. x.** Bon⁹ pastor q̄  
posuit animā suā p̄ ouib⁹ su-  
is. p̄ponit se nobis in exēplū. vt seq̄mur  
uestigia eius. qz nō debz cādelā sub mo-  
dio occultari s̄z omnib⁹ elucere. **Unde cū**  
**ip̄e duob⁹ cecis quos illuminauit dixit**  
**rit. Videte ne q̄s sciat. Math. ix.** **Et tris-**  
**bus discipulis in trāsfiguratiōe madaue-**  
**rit. d. Memini dix. visionē. mathei. xvii.**  
**Manifestū ē qz ad iactantiā nō dixit. s̄z**  
**vt boni pastois se nobis in exemplū da-**  
**ret et formā. vt ip̄m tanq̄z ducē in om̄ib⁹**  
**bus seq̄remur. Job. vii.** **Ego glo. m. non**  
**q̄. Unde apls ppter eandē cām. d. ij. coz.**  
**vii.** **Capite nos. Memine lesim⁹. nemine**  
**corrupim⁹. nemine circūuenim⁹. Et itez**  
**j. coz. x.** **Sine offensione estote iudeis et**  
**gētib⁹ et eccie dei sicut et ego p̄ oia om̄ib⁹**  
**bus placeo. Nos aut̄ q̄ in multis quōdie**  
**offendim⁹ et si dix. quā pec. nō ha. nosip.**  
**seducim⁹. et vi. i. nō ē. j. ioh. i. p̄medare**  
**nosipos penit⁹ nō dēm⁹. puer. xxvii.** Lau-  
det te alie. et nō os tu. qz si p̄terita cogite-  
m⁹ mltā p̄misim⁹ mala et omisim⁹ bona  
si p̄sentia mltā sūt defect⁹ nr̄i. si futura in-  
ceri sum⁹ qd̄ nobis accidat et q̄ sumus  
acturi. **Petr⁹ mltā p̄misit d. dom̄ie tecū**

paratus sum et in car. et in mor. ire. **Au. xxij**  
**E**t postea tripliciter xps negavit. Propte  
 rea dicit ap. i. co. x. Qui se existit. sta. vi.  
 ne ca. Sic ergo xpc in hoc euā. ad imitatio  
 nē nos puocās bonū pastore se nomiat.  
**I**n quo qdē euā. qnqz facit. **P**rimo qdē  
 introducit pastore bonū et op<sup>o</sup> ei<sup>o</sup> descri  
 bit. ut post ipm eam<sup>o</sup>. **I**n pncipio euāge  
 lij. **S**ecdo ostēdit mercenariū pastore et  
 opus ei<sup>o</sup> describit ut ipm repbem<sup>o</sup> et fu  
 giam<sup>o</sup> ibi. **A**per. aut et q nō ē pas. **T**ercio  
 op<sup>o</sup> lupi seuiētis ut ipm caueam<sup>o</sup> descri  
 bit ibi. **A**up<sup>o</sup> rapit et disp. **Q**uarto osten  
 dit opa ouiu xpi ut ipa faciam<sup>o</sup> ibi. **C**og.  
 me mee. **Q**uinto ostēdit oportunitatē et cō  
 guentia ouiu pgregāday i vno ouili xpi  
 ut di grām pgnoscam<sup>o</sup> ibi. **A**lias oues  
 habeo. q nō sūt ex hoc ouili. **P**rimo er  
 go bon<sup>o</sup> pastor introducitur et ei<sup>o</sup> op<sup>o</sup> de  
 scribit ut ipm seqmur. **Q**u<sup>o</sup> Circa qd  
 nota q ad bonū pastore septē requirunt. q  
 oia pfectissime fuerūt in xpo. s. v̄tus pfcā  
 mod<sup>o</sup> pgru<sup>o</sup>. cognitō v̄a. caritas p̄cipua  
 ostēsiō vite. past<sup>o</sup> salutis. et solers custo  
 dia. **P**rimū ergo qd i bono pastore re  
 quirūt est v̄tus pfecta. ut. s. sit v̄tuosus et  
 v̄tute pfect<sup>o</sup>. qz cū v̄tus sit q bonū haben  
 tē facit et opus ei<sup>o</sup> bonū reddit ut di. phi  
 losoph<sup>o</sup> et aug. dicit q v̄tus est qua recte  
 vivit et nemo male vivit. pfecto. sic pastor  
 si est v̄tuosus bon<sup>o</sup> erit et bene officū suū  
 exequet imo p nihil aliud pōt eē bon<sup>o</sup> et  
 digne officū suū exeq nisi p v̄tutē. **S**unt  
 aut qdā plati q solū docēt alios v̄tutes.  
 ipi habere nō curāt. siles cādelis q alios  
 illumināt et seipās psumūt. **M**atth. xxij.  
**D**icūt enī et nō faciūt. **E**cōtra d̄ job. bap.  
 d̄ job. v. **I**lle erat lucerna ardēs p carita  
 tez quo ad se et lucēs p bona exēpla q ad  
 alios. **E**t d̄ xpo d̄ act. i. **C**epit iesus face  
 re et docere. qz ut dicit aug. bene loqui et  
 male vivere nihil aliud ē qz seipz sua vo  
 ce dānare. **G**ene. xxvij. **V**ox qdē vox ia